檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局資訊及國際教育科

承辦人：許晉銘

電話：7995678#3114

傳真：7406680

電子信箱：ppop0123@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立光華國民中學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：高市教資字第10736507400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫乙份(隨文引入)(27170594_10736507400A0C_ATTCH1.pdf、27170594_107365

07400A0C_ATTCH2.doc)

主旨：為本局辦理「創享雲-有趣的科學教學型態（互動&VR&AR

）」乙案，請鼓勵所屬教師踴躍報名參加，本局同意參加

人員公假出席，詳如說明，請查照。

說明：

一、旨案目的係為提昇教師對新興科技發展認知及瞭解AR/VR

教學元件於教學上應用。

二、時間：107年10月19日(星期五)上午9時至12時。

三、地點：高雄市政府教育局資訊教育中心演藝廳(中正高工

忠孝樓8樓）。

四、參加對象：本局所屬各級學校教師，預計錄取60人，研習

代碼：2487067。

五、報名方式：請於107年10月15日（星期一）前至全國教師

在職進修網(http://www.inservice.edu.tw/)報名，俾便

核發研習時數。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：本局資訊教育中心、資訊及國際教育科 2018-09-27
16:41:04

高雄市立光華國民中學 1070928

*10770555300*